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Organisateur: ASV Salzburg
Date: 03.12.2023, Début: 14:15

Lieu d'événement: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe
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ASV Salzburg |

ASV Salzburg Il

SAK 1914

UFC Siezenheim

UFC Leopoldskron-Moos
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USK Obertrum
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7| SV Nussdorf
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SV Wals-Griinau
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Résultats en direct

1 1415 |[A |SAK1914 USK Obertrum 1 Pl Participant B DB [ Pts
2 14:27 B |UFC Leopoldskron-Moos | SV Wals-Griinau 1. USK Obertrum 3:1 2 3
3 14:39 [A |ASV Salzburg | UFC Siezenheim 2.[SAK 1914 1:3 (-2 0
4 14:51 B [ASV Salzburg Il SV Nussdorf ASV Salzburg |

5 15:03 [A [SAK1914 ASV Salzburg | UFC Siezenheim

6 1515 [B |UFC Leopoldskron-Moos | ASV Salzburg Il

7 15:27 |A |UFC Siezenheim USK Obertrum _
8 15:39 B |SV Nussdorf SV Wals-Griinau PI Participant B DB | Pts
9 15:51 A | USK Obertrum ASV Salzburg | ASV Salzburg Il

10 16:03 [B |SV Wals-Griinau ASV Salzburg Il UFC Leopoldskron-Moos

11 16:15 [A |UFC Siezenheim SAK 1914 SV Nussdorf

12 16:27 [B | SV Nussdorf UFC Leopoldskron-Moos SV Wals-Griinau

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1699984679
https://tournej.fr/showit.php?id=1699984679
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Phase finale
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16:47

16:59

17:11

17:23

17:35

17:47

17:59

18:11

3e Groupe A

4e Groupe A

Ter Groupe A

USK Obertrum

2e Groupe A

SAK 1914

Perdant 3e demi-finale (place

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

U-11

4e Groupe B

3e Groupe B

2e Groupe B
Sans Match

Ter Groupe B
Sans Match

Perdant 4e demi-finale (place

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale
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