

ASV Nikolo Hallenturnier 2023- 🚜

U-11



Organisateur: ASV Salzburg

Date: 03.12.2023, Début: 14:15

Lieu d'événement: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

	Groupe A
1	ASV Salzburg I
2	SAK 1914
3	UFC Siezenheim
4	USK Obertrum

Groupe B		
	5	ASV Salzburg II
	6	UFC Leopoldskron-Moos
	7	SV Nussdorf
	В	SV Wals-Grünau

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat	
1	14:15	Α	SAK 1914	USK Obertrum	1 : 3	
2	14:27	В	UFC Leopoldskron-Moos	SV Wals-Grünau	:	
3	14:39	Α	ASV Salzburg I	UFC Siezenheim	:	
4	14:51	В	ASV Salzburg II	SV Nussdorf	:	
5	15:03	Α	SAK 1914	ASV Salzburg I	:	
6	15:15	В	UFC Leopoldskron-Moos	ASV Salzburg II	:	
7	15:27	Α	UFC Siezenheim	USK Obertrum	:	
8	15:39	В	SV Nussdorf	SV Wals-Grünau	:	
9	15:51	Α	USK Obertrum	ASV Salzburg I	:	
10	16:03	В	SV Wals-Grünau	ASV Salzburg II	:	
11	16:15	Α	UFC Siezenheim	SAK 1914	:	
12	16:27	В	SV Nussdorf	UFC Leopoldskron-Moos	:	

Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	USK Obertrum	3 : 1	2	3
2.	SAK 1914	1:3	-2	0
	ASV Salzburg I	:		
	UFC Siezenheim	:		

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
	ASV Salzburg II	:			
	UFC Leopoldskron-Moos	:			
	SV Nussdorf	:			
	SV Wals-Grünau	:			



ASV Nikolo Hallenturnier 2023-U-11



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
13	16:47	3e Groupe A	4e Groupe B	:		
		-	-			
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)	ı		
14	16:59	4e Groupe A	3e Groupe B			
L	10.05	-	-	•		
		2e den	ni-finale			
15	17:11	1er Groupe A	2e Groupe B			
13	17.11	USK Obertrum	Sans Match	-		
		1er der	mi-finale			
16	17:23	2e Groupe A	1er Groupe B			
10	17.23	SAK 1914	Sans Match	;		
		Match pou	r la 7e place			
17	17:35	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place			
17	17.33	-	-	•		
		Match pou	r la 5e place			
18	17:47	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac			
18	17:47	-	-	:		
	Match pour la 3e place					
10	17:59	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
19		-	-	:		
	Finale					
00	10.11	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			
20	18:11	-	-	:		

Phase finale

PI	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	